
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.50.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia  18 marca 2025 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej Góry Kalwarii informacji o wykonaniu planu 

finansowego dla środków z Fundusz Pomocy na dzień 31.12.2024 r. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167,232 

i 1234), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej Góry Kalwarii informację o wykonaniu planu finansowego 

dla środków z Funduszu Pomocy na dzień 31.12.2024 r. w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

   /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr ORG.0050.50.2025 Burmistrza 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

z dnia 18 marca 2025 roku 

 

 

 

Na dzień 31.12.2024 r. gmina Góra Kalwaria otrzymała środki finansowe z Funduszu Pomocy 

w łącznej kwocie 2.040.798,20 zł (o 652.552,23 zł mniej niż w analogicznym okresie roku 

poprzedniego), które zostały wydatkowane w roku budżetowym 2024 w wysokości: 

- 4.967,77 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla osób wydających nr PESEL dla obywateli 

Ukrainy; 

- 1.643.278,00 zł  z przeznaczeniem na zapewnienie usług oświatowych dla dzieci z Ukrainy, 

w tym  kwota 1.424.146,00 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz kwota 219.132,00 zł na 

pozostałe wydatki bieżące w placówkach oświatowych w związku z kształceniem dzieci 

z terenu Ukrainy; 

- 3.918,00 zł z przeznaczeniem na pomoc 10 obywatelom z terenu Ukrainy, w tym kwota 

1.968,00 zł na posiłek dla dzieci i młodzieży oraz kwota 1.950,00 zł na zasiłki celowe; 

- 4.896,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego (300 zł), 

w tym na wypłatę 16 świadczeń wydatkowano kwotę 4.800,00 zł oraz na koszty obsługi 

wydatkowano kwotę 96,00 zł; 

- 226.760,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych (40 zł), z tego na wypłatę 

świadczeń wydatkowano kwotę 225.960,00 zł oraz na zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy wydatkowano kwotę 800,00 zł; 

- 4.878,43 zł z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów z terenu Ukrainy (skorzystały 

3 rodziny); 

- 152.100,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy, w tym 

wydatkowano kwotę 148.663,74 zł na wypłatę świadczeń (skorzystało 26 rodzin) oraz kwotę 

3.436,26 zł na koszty obsługi. 

 


